

Puls Holding ApS

Kærvej 6, Kongsted, 4683 Rønnede

CVR-nr. 25 09 25 03

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2023.

Bjørn Milan Birk Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Puls Holding ApS Kærvej 6 Kongsted 4683 Rønnede
	Telefon: 25317762
	CVR-nr.: 25 09 25 03
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 9. regnskabsår
Direktion	Bjørn Milan Birk Kristensen
Dattervirksomhed	Birk-Entreprise ApS, Rønnede

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -71.097 kr. mod -142.432 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttotab	-11.825	-20.983
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-11.825	-20.983
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-160.000
Andre finansielle indtægter	12.460	49.623
2 Øvrige finansielle omkostninger	-91.492	-6.003
Resultat før skat	-90.857	-137.363
3 Skat af årets resultat	19.760	-5.069
Årets resultat	-71.097	-142.432
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-188.897	-456.832
Disponeret i alt	-71.097	-142.432

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	712.183	560.104
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>752.183</u>	<u>600.104</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>752.183</u>	<u>600.104</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	70.421
Udsudte skatteaktiver	19.760	0
Tilgodehavende selskabsskat	79.000	44.774
Andre tilgodehavender	1.072.000	1.340.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.170.760</u>	<u>1.455.195</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	461.632	543.426
Værdipapirer i alt	<u>461.632</u>	<u>543.426</u>
Likvide beholdninger	1.968	2.783
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.634.360</u>	<u>2.001.404</u>
Aktiver i alt	<u>2.386.543</u>	<u>2.601.508</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.159.144	2.348.041
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	2.356.944	2.542.441
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.530	41.882
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	5.069
Anden gæld	69	116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.599	59.067
Gældsforpligtelser i alt	29.599	59.067
Passiver i alt	2.386.543	2.601.508

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	2.804.873	0	2.884.873
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-456.832	114.400	-342.432
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	2.348.041	114.400	2.542.441
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-188.897	117.800	-71.097
	80.000	2.159.144	117.800	2.356.944

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>91.492</u>	<u>6.003</u>
	<u>91.492</u>	<u>6.003</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	5.069
Regulering af tidligere års skat	<u>-19.760</u>	<u>0</u>
	<u>-19.760</u>	<u>5.069</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Puls Holding ApS
Birk-Entreprise ApS, Rønnede	100 %	<u>-113.364</u>	<u>176.453</u>	<u>40.000</u>
		<u>-113.364</u>	<u>176.453</u>	<u>40.000</u>

Ledelsen for datterselskabet har fremlagt opdateret planer, for reetablering af sin kapital ved egen drift inden for den nærmeste årrække. På baggrund af årets resultat i datterselskabet vurderes det overvejende sandsynligt at kapitalen kan reetableres inden for den nærmeste årrække.

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende hos Birk-Entreprise ApS	712.183	560.104
	<u>712.183</u>	<u>560.104</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september 2022	461.632
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-89.549</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjørn Milan Birk Kristensen

Direktør

På vegne af: Puls Holding ApS

Serienummer: 48b28f57-1e52-46f0-8397-c991dc159e17

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-01-03 07:32:35 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 185.103.xxx.xxx

2023-01-03 07:34:12 UTC



Bjørn Milan Birk Kristensen

Dirigent

På vegne af: Puls Holding ApS

Serienummer: 48b28f57-1e52-46f0-8397-c991dc159e17

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-01-03 07:45:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5YGUT-28LDF-COF8Y-G8SJK-QZTXK-EU1YW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>